IRiffeI Motocross - 12 Etapa

Nacional 230cc Indaial 1,900 Km
Corrida 22/03/2009 15:40 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:03:31
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
6 16:18:33.026 2:49.072 1:36.762 1:12.310
(100) EDINILSON BATISTA 7 16:21:19.977 2:46.951 1:35.040 1:11.911
1 16:04:17.423 8 16:24:07.284 2:47.307 1:35.651 1:11.656
2 16:06:36.307 2:18.884 1:20.137 58.747 9 16:26:54.693 2:47.409 1:36.924 1:10.485
3 16:08:56.502 2:20.195 1:20.725 59.470
4 16:11:29.728 2:33.226 1:34.619 58.607 (765) OSMAR MOSIMANN NETO
5 16:13:49.838 2:20.110 1:21.549 58.561 1 16:04:25.882
6 16:16:08.484 2:18.646 1:20.066 58.580 2 16:06:51.674 2:25.792 1:22.025 1:03.767
7 16:18:27.798 2:19.314 1:20.163 59.151 3 16:09:13.234 2:21.560 1:19.714 1:01.846
8 16:20:47.794 2:19.996 1:21.232 58.764 4 16:11:35.697 2:22.463 1:20.785 1:01.678
9 16:23:07.153 2:19.359 1:20.227 59.132 5 16:13:56.800 2:21.103 1:19.378 1:01.725
10 16:25:27.611 2:20.458 1:20.678 59.780 6 16:16:17.438 2:20.638 1:19.023 1:01.615
7 16:18:40.683 2:23.245 1:19.321 1:03.924
(354) ANDERSON LUIS ROBL
1 16:04:25.414
2 16:06:51.236 2:25.822 1:22.105 1:03.717
3 16:09:15.568 2:24.332 1:22.060 1:02.272
4 16:11:38.291 2:22.723 1:20.631 1:02.092
5 16:14:01.030 2:22.739 1:20.052 1:02.687
6 16:16:24.770 2:23.740 1:20.692 1:03.048
7 16:18:49.732 2:24.962 1:22.395 1:02.567
8 16:21:15.729 2:25.997 1:21.456 1:04.541
9 16:23:41.708 2:25.979 1:22.178 1:03.801
10 16:26:15.220 2:33.512 1:23.619 1:09.893
(86) CARLOS EDUARDO MACHADO
1 16:04:24.801
2 16:06:53.162 2:28.361 1:23.735 1:04.626
3 16:09:17.138 2:23.976 1:20.529 1:03.447
4 16:11:39.298 2:22.160 1:19.925 1:02.235
5 16:14:02.219 2:22.921 1:20.441 1:02.480
6 16:16:26.418 2:24.199 1:19.990 1:04.209
7 16:18:52.152 2:25.734 1:21.085 1:04.649
8 16:21:21.459 2:29.307 1:23.987 1:05.320
9 16:23:49.652 2:28.193 1:22.903 1:05.290
10 16:26:22.373 2:32.721 1:25.948 1:06.773
(66) VICENTE LUIZ REINECKE KOCH
1 16:04:28.683
2 16:07:02.265 2:33.582 1:27.947 1:05.635
3 16:09:34.820 2:32.555 1:27.302 1:05.253
4 16:12:06.106 2:31.286 1:26.131 1:05.155
5 16:14:39.371 2:33.265 1:26.919 1:06.346
6 16:17:09.766 2:30.395 1:25.313 1:05.082
7 16:19:41.032 2:31.266 1:26.824 1:04.442
8 16:22:11.978 2:30.946 1:26.174 1:04.772
9 16:24:43.309 2:31.331 1:26.616 1:04.715
10 16:27:13.708 2:30.399 1:25.888 1:.04.511
(42) HERCILIO PILAT
1 16:04:29.095
2 16:07:04.579 2:35.484 1:29.218 1:06.266
3 16:09:39.580 2:35.001 1:28.784 1:06.217
4 16:12:16.448 2:36.868 1:28.941 1:07.927
5 16:14:54.904 2:38.456 1:30.190 1:08.266
6 16:17:32.996 2:38.092 1:30.122 1:07.970
7 16:20:14.781 2:41.785 1:30.963 1:10.822
8 16:23:02.793 2:48.012 1:34.801 1:13.211
9 16:25:55.118 2:52.325 1:37.262 1:15.063
(192) MAIKE WANDERSON MELO DE ARAUJO
1 16:04:34.845
2 16:07:26.150 2:51.305 1:39.118 1:12.187
3 16:10:13.127 2:46.977 1:35.052 1:11.925
4 16:12:57.632 2:44.505 1:34.046 1:10.459
5 16:15:43.954 2:46.322 1:33.962 1:12.360
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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